
 

Precios en €, IGIC incluido / Prices in €, VAT included 
 

  

SIN GAS / 

CON GAS / 

 
9 

9 

9 

9 

ESPRESSO-CORTADO-AMERICANO 

CAFÉ CON LECHE- CAPUCCINO

DOBLE ESPRESO – LATTE MACCHIATO

CAFÉ FRAPPE

BARRAQUITO – CARAJILLO – CAFÉ IRLANDES



 

Precios en €, IGIC incluido / Prices in €, VAT included 
 

 

 

 

 

 
                           COPA/BOTELLA 

·



 

Precios en €, IGIC incluido / Prices in €, VAT included 
 



 

Precios en €, IGIC incluido / Prices in €, VAT included 
 


